
 拝啓　皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は北陸鉄道の業務にご配慮いただき誠にありがとうございます。

　つきましては、下記のとおり踏切道整備作業を行います。

騒音低減に十分配慮しながら施工しておりますが、近隣の皆様には

夜間作業で大変ご迷惑をお掛けいたします。何卒ご理解、ご協力を

　　賜ります様、お願い申し上げます。 敬具

　　令和元年7月31日（水）

午後10時～翌朝6時頃まで　踏切全面通行止

浅野川線　粟ヶ崎～内灘駅間

粟ヶ崎4号踏切　踏切通行止

（裏面をご覧ください）

踏切道整備工事

北陸鉄道㈱ 鉄道部 076-272-2221

㈱コントラック 076-289-0470

夜　　間 080-6366-5152

令和元年7月

記

日 時

場 所

目 的

連絡先



騒音には、十分配慮して作業致します。

大変ご迷惑をお掛けしますが、御協力をお願い致します。

工 事 箇 所

踏切通行止

内灘駅

工事日時：

令和元年7月31日（水）

午後10時～翌朝6時頃まで

う回路


